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 محمد موحدی آزاد دادستان کل کشور می گوید دشمن با جنگ روانی به‌دنبال القای بی‌اعتمادی و تضعیف نظام است؛ وضعیت

سیاسی و امنیتی کشور قابل قبول است و مردم فریب القائات دشمن را نخواهند خورد.

جمهوری اسلامی از جهات مختلف در وضعیت خوبی قرار دارد؛ 

 محمد موحدی آزاد دادستان کل کشور در سیزدهمین جلسه شورای معاونین دادستانی کل کشور اظهار کرد:

وضعیت جمهوری اسلامی از جهات مختلف در وضعیت خوبی قرار دارد. نارسائی‌هایی وجود دارد که باید با تلاش مسئولین
برطرف شود.

به گزارش اسپادانا خبر، وی با تاکید بر اینکه در برخی از موارد کم‌کاری‌هایی رخ می‌دهد افزود:

دادستانی کل به عنوان مدعی‌العموم همواره وظیفه دارد بر مسائل نظارت داشته باشد و در صورت بروز برخی موارد تذکرات
لازم را به‌موقع ارائه کند.

دادستان کل کشور گفت:

در عرصه سیاسی برخی از افراد به تقاعد سیاسی رسیده‌اند و در جامعه جایگاهی ندارند، با وجود اینکه جمهوری اسلامی با
نهایت رأفت و رحمت با آنان برخورد کرده است، اما متأسفانه برای زنده نگه داشتن خود در این عرصه سخنانی بی‌ربط،

بی‌اساس و بی‌مدرک بیان می‌کنند در حالی که باید قدردان رأفت نظام باشند.

موحدی آزاد به روایت‌هایی بی‌دلیل و نادرست درباره جنگ تحمیلی ۱۲ روزه اشاره کرد و افزود:

برخی از افراد روایت‌های نادرستی از جنگ تحمیلی ۱۲ روزه مطرح کرده‌اند و این همان چیزی است که دشمن از روز اول به
دنبال آن بود. دشمن به دنبال این بود که این موضوع در جامعه انتشار پیدا کند که در محیط‌های امنیتی و نظامی تصمیم‌گیریِ
کشور، نفوذ رخ داده است. برای بطلان این ادعا کافی است که توجه داشته باشیم چگونه نظام، در کمتر از ۱۰ ساعت بعد از
شهادت فرماندهان ارشدش توانست خود را بازسازی کند؟ مهم‌ترین دلیل رد این ادعا همین است ولی متأسفانه، با ناآگاهی یا

غفلت، همان حرف دشمن را تکرار می‌کنند و این القای دشمن است.

موحدی آزاد با اشاره به اینکه دشمن از غفلت و نادانی برخی از افراد استفاده می‌کند، اظهار کرد:

در این جنگ تبلیغاتی، مهم‌ترین تلاش دشمن این است که امنیت روانی جامعه را برهم بزند. مصادیق آن نیز ایجاد بی‌اعتمادی
نسبت به توانایی نظام است. دشمن به‌شدت به‌دنبال تحقق این هدف است و پیاده‌نظامش در داخل نیز همین مسیر را دنبال

می‌کند. الحمدالله، مردم نشان داده‌اند که این مسائل تأثیری بر آنان ندارد و دشمن در جنگ تحمیلی ۱۲ روزه شکست خورد و به
نتیجه نرسید.

عضو شورای عالی قضایی گفت:
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عفو معیاری اخیر که بعد از جنگ تحمیلی ۱۲ روزه انجام شد، نشان از اقتدار و رأفت نظام اسلامی است که با توجه به آثار
مثبت فراوان آن و خرسندی خانواده‌ها، دشمن به‌شدت عصبانی است و نظام را به سختگیری در حوزه زندان و دادرسی متهم

می‌کند.
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